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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 2006 L M 1.9999 103757 ja

HEY Florian WÜ TSF Ditzingen 2006 R M 1.9999 113552 ja

KLINGLER Max WÜ TSF Ditzingen 2006 R M 1.9999 113556 ja

KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 2006 R M 1.9999 108248 ja

KUHN Louis BN FS Pforzheim 2006 R M 1.9999 403993 ja

LENHARDT Paul WÜ TSF Ditzingen 2006 R M 1.9999 110788 ja

LUKIC Vincent BS Päd. Baden Baden 2006 R M 1.9999 115021 ja

STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 2006 R M 1.9999 110356 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER LUKIC Vincent BS Päd. Baden Baden M ja

T 9 000 0.0 GER HEY Florian WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 0.0 GER KUHN Louis BN FS Pforzheim M ja

T 9 000 0.0 GER STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 M ja

T 9 000 0.0 GER KLINGLER Max WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 0.0 GER LENHARDT Paul WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 0.0 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 0.0 GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.02. 14:05

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.02. 14:05

8er KO mit Platz 1-4

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale
Platz 1-4 wird ausgefochten.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3 / 4

VON DER TRENCK Bodo, GER BS Rastatter TV , SHEHATA Ahmed, GER BS SportVg
Feuerbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
KNAPP Emilian GER TSF Ditzingen 1 V 2 1 V4 4 V V 4 26 21 0.571 5 4.
KLINGLER Max GER TSF Ditzingen 2 1 1 0 2 4 1 V 1 14 31 0.143 -17 8.
GECKELER Nico Leon GER TSG Reutlingen 3 V V V V V V V 7 35 12 1.000 23 1.
STRASSNER Moritz GER SSV Ulm 1846 4 V V 1 V V 4 V 5 30 19 0.714 11 2.
KUHN Louis GER FS Pforzheim 5 0 V 2 2 4 3 4 1 20 31 0.143 -11 7.
LENHARDT Paul GER TSF Ditzingen 6 V V 1 4 V V V 5 30 27 0.714 3 3.
HEY Florian GER TSF Ditzingen 7 3 V 2 V V 2 2 3 24 28 0.429 -4 5.
LUKIC Vincent GER Päd. Baden Baden 8 2 1 3 2 V 3 V 2 21 31 0.286 -10 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GECKELER Nico Leon TSG Reutlingen 7 7 35 12 1.000 23 Q

2 GER STRASSNER Moritz SSV Ulm 1846 5 7 30 19 0.714 11 Q

3 GER LENHARDT Paul TSF Ditzingen 5 7 30 27 0.714 3 Q

4 GER KNAPP Emilian TSF Ditzingen 4 7 26 21 0.571 5 Q

5 GER HEY Florian TSF Ditzingen 3 7 24 28 0.429 -4 Q

6 GER LUKIC Vincent Päd. Baden Baden 2 7 21 31 0.286 -10 Q

7 GER KUHN Louis FS Pforzheim 1 7 20 31 0.143 -11 Q

8 GER KLINGLER Max TSF Ditzingen 1 7 14 31 0.143 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 7 7 35 12 1.000 23

2 GER STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 5 7 30 19 0.714 11

3 GER LENHARDT Paul WÜ TSF Ditzingen 5 7 30 27 0.714 3

4 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 4 7 26 21 0.571 5

5 GER HEY Florian WÜ TSF Ditzingen 3 7 24 28 0.429 -4

6 GER LUKIC Vincent BS Päd. Baden Baden 2 7 21 31 0.286 -10

7 GER KUHN Louis BN FS Pforzheim 1 7 20 31 0.143 -11

8 GER KLINGLER Max WÜ TSF Ditzingen 1 7 14 31 0.143 -17
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
GECKELER Nico Leon
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

8
KLINGLER Max
WÜ TSF Ditzingen

GER   3

  R: GUTBROD Sören (GER)

  Bahn 2

5
HEY Florian
WÜ TSF Ditzingen

GER   4

4
KNAPP Emilian
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: VON DER TRENCK Bodo (GER)

  Bahn 3

3
LENHARDT Paul
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

6
LUKIC Vincent
BS Päd. Baden Baden

GER   6

  R: SHEHATA Ahmed (GER)

  Bahn 4

7
KUHN Louis
BN FS Pforzheim

GER   5

2
STRASSNER Moritz
WÜ SSV Ulm 1846

GER   V

  R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

Bahn 12

GECKELER Nico Leon
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

KNAPP Emilian
WÜ TSF Ditzingen

GER   6

R: GUTBROD Sören (GER)

Bahn 11

LENHARDT Paul
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

STRASSNER Moritz
WÜ SSV Ulm 1846

GER   6

R: SZALAY Robert (GER)

Bahn 9

GECKELER Nico Leon
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

LENHARDT Paul (3)
WÜ TSF Ditzingen

GER   7

R: HAUFF Hanna (GER)

    J | Platz 3/4  
  Bahn 9

1
KNAPP Emilian (4)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

2
STRASSNER Moritz
WÜ SSV Ulm 1846

GER   7

  R: HAUFF Hanna (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 2006

2 GER LENHARDT Paul WÜ TSF Ditzingen 2006

3 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 2006

4 GER STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 2006

8er Tableau

5 GER HEY Florian WÜ TSF Ditzingen 2006

6 GER LUKIC Vincent BS Päd. Baden Baden 2006

7 GER KUHN Louis BN FS Pforzheim 2006

8 GER KLINGLER Max WÜ TSF Ditzingen 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I J K Ref Vid Ass

GER CN HARGINA Silke 0 0 0

SZALAY Robert 1 1 0 0

D VOLK Rainer 0 0 0

VON DER TRENCK Bodo 1 1 2 0 0

D SHEHATA Ahmed 1 1 2 0 0

E CN D BÜHNER Holger 0 0 0

D HAUFF Hanna 1 1 2 0 0

E LENHARDT Jan-Philipp 1 1 0 0

SCHMITT Christopher 0 0 0

SZALAY Ben 0 0 0

D WICHMANN Daniel 0 0 0

WILLRETT Moritz 0 0 0

ANDRES Leonard 0 0 0

D GEIGER Fabian 0 0 0

GUTBROD Sören 1 1 2 0 0

D GROSSSTÜCK Thomas 0 0 0

D ZEILER Desireé 0 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 2006

Silber GER LENHARDT Paul WÜ TSF Ditzingen 2006

Bronze GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 2006


